[Tpobnema:

YcTapena LwKornbHas megua v
BUAEO annaparypa.
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| Knacca.*vlypunOBaA Kypnbiwes K., UcaeBa A.,
LLlymunosa C.
KypaTtop npoekra: yuntenb mMy3biku LUyouHa M.K | '




Lienb:
Co3gaHune ycrnosum ans
Pa3BUTUA N peanmn3auun
TBOPYECKOro noteHuymana
neten n nogpoctkos MOY
Jlroobunmckom OOLW mm. B.KO

OpnoBa.



3agayn:

[lpBneyeHne pOeTern K  TBOPYECKOM
NEeATENbHOCTU;

3HAaKOMCTBO C HOBbIMMU TEXHUYECKUMU U
NporpaMMHbIMK pa3paboTkaMu, U3yyeHne mnx
MCNO/Ib30BaHUSA;

Co3naHMe KayecTBeHHOro MeanmHoro
NpoAyKTa;

3HAaKOMCTBO C TakKUMU npodeccnsammn, Kak:
onepaTop, MOHTaxep, CUeHapuUCT, aHMUMaTop,
BeAYLLUN, U T.M.



LI KOAbBHBIE
HOBOCTU g, Iy,

KOHKYPCHOE
ABN>XXEHUE




PaboTa Hag co3gaHmeM npoekTa

MecTo pacnonoxeHus Kak B HalleM NnoHMMaHum
Oyaywen megmnacTyaum OHa JOMKHa BbIrNA4eTb

Pacnono»eHue 6yayuieii
meauacrvamm

II AKTOBbBIH 3an




ObopynoBaHue Angd meanactyaum

BUOEOMUKLLED
ayanoMuKLLEp
Hano)xeHue rpadukn
MOHUTOPUHI CUTHaNoB
BMOEOMArHUTOMOH

npourpbiBatesnb BUAeodansos
BUPTYyasribHas cTyams

IP npnemHunk/nepenatymk
BellaHne B IHTepHeT
KOHBepTep BMOEO

N MHOTro€e Opyroe...




Focusrite iTrack Dock




Mo6unbHas cTvaus FOCUSRITE

e iTrack Studio
PenopTtaxHasa Kamepa Sony HXR-
: 5 NX100

Kacenun HDMI'20 meTpoBEie,  Mii(o=E (=Tl (3]
KOMMMEeKT Cable Kit

IPPON Back

Verso 600
CauTy D-LINK DGS-

1100-08

TP-LINK Archer
FOICTE C5400

Ethernet komnnekr Kabenu

ASUS ROG
MoHTaxHas ctaHuuA FX553VE-
DM467T

CTyOuRHBIA KOMNEKT, BKIOYAOLLNA BCE HEOOX0AMMbIE 3NIEMEHTbI 4Ns
3an1cm B AoMaLlHUX ycrioBusaxX. 3BykoBou nHtepdeinic iTrack Solo,
LUMPOKO MeMBpaHHbIM MukpodoH CM25, HaywHmkn HPEO,
MUKPOOHHbIM kabenb XLR-XLR, USB kabenb Ana noaknoyeHns K
KoMnbloTepy, kabenb ans nogkntoveHuns K iPad. B komnnekT Bxogut
Ableton Live Lite, Scarlett plug-in suite, Novation Bass Station,
Loopmasters sample content. CoBmectum ¢ Mac n PC.

Kamepa anga penopTaxHoOn U CTYOUNHON CbeMKMU

KOMMYyTaLunda

BecnepeboliHoe nuTaHue

pasBeTBuTenb Ethernet

npwn Ucnosnb3oBaHUN TeNegOHOB B KAYECTBE KaMepbl

HOYTOYK A4NS MOHTaXa 1 AeMOHCTpaLuUn Npe3eHTauni n Npoy. B NpsiMbIX
adompax

1

45000

259980

52800

7090

4500

19932

3544

81523




ASUS ROG

MoHTaxxHas cTaHuuA HOYTOYK Ansi MOHTaXa M AeMOHCTPaLMM Npe3eHTauMin U Nnpoy. B NpsiMbIX 3dpmpax

FX553VE-DM467T

el RN e (e U ER ) B8 Adobe Premier Pro nporpammHoe obecneyeHne s MOHTaxa BUAEO 1 28001

Western Digital
BHeLlHU XXecTKun amnck WDBMTMO0020BBK- gns xpaHeHUsa AaHHbIX 2 11342
EEUE

E-lImage EI-7050-

AA LITaTUB ANsi KaMepbl 2 52032
AkkymynsaTop nn;! Kamepbl Logocam UPL-47 AN CbeMOK Ha Bble3fe 1 7809
LOMNOJTHUTENbHbIN
KapTbl namaTtu SEDER SIDEEMR NS 3anncu Bble3aHbIX penopTaxen 2 15618
P 064G-GN4IN i AHECABSIIOD

589171




AyovoMuKep

HaywHukn

Ayovo kabenn

Behringer Q1204USB ~ AHanoroBblil MUKLIEP C yNbTPa HM3KUM YPOBHEM LUyMa

Sony MDR-7506/1 ANA MOHWTOPUHIA 3BYKAa BO BpeMA 3gupa

Canare KOMMYyTaLKA

nnowanka anAa Kpennedna

XpomarefHelil oH (TkaHe 2, 776M)

CucTema ycTaHoBKW doHa

CBeTUNBEHUKN 3aMoMNHADLME, KOMMNEKT 13
3x NnpuBopoB co WTaTHBaMK B Kogp, ecTb

aKKymynaTopHoi Batapen Tvna V-lock

Logocam GL-50 DIM TPW MCTOYHUKA CBETA MOrYT BbITh MCNONB30BaHE! B KaYecTBe 3anonHAlLero/foHOBOMD CBETA,

KIT V uBeToBaA Temnepatypa S600K

132 GREEN SCREEN 9
X 20FT WRINKLE
RESISTANT
BACKDROP

Xpoman{elﬁHaH TKaHb NO3EONAET OENaTh KEWMHI M UICNONb30EdaTE BUPTYaNbHbIE CTYAMN.

Falcon eyes B-8510/H

912216

17790

13365

11700

168400

103890

7900

323045
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